
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Одинцовский парк культуры, спорта и отдыха НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ:  13ч 10мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 17 августа 2019 Г. ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ:   15ч 00мин

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 5 Безгин Илья 1995 Лесная, Троицк 02:26,0

2 14 Солодов Иван 1989 Москва 02:27,7

3 2 Ячков Сергей 1991 Волкуша 02:31,7

4 12 Марченков Иван 1985 СпортВектор 02:38,3

5 11 Мячин Алексей 1989 STRELA 02:43,3

6 4 Краснов Андрей 1984 МГУ 02:49,4

7 10 Благинин Данила 1992 02:51,1

8 9 Калютич Дмитрий 1973 Спортвектор 02:55,3

9 3 Стукалов Сергей 1983 GoldFinchTeam 03:46,6

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 19 Долбунов Сергей 1995 Румянцево ski team 02:47,0

2 26 Наумкин Иван 1997 Румянцево ski team 02:53,2

3 25 Ежов Анатолий 1973 СпортВектор 02:57,1

4 15 Смольянинов Андрей 1972 #тренерКорсаков / Мо 02:58,3

5 20 Ильвовский Дмитрий 1986 Москва 02:59,2

6 22 Кислов Никита 1993 Одинцово 03:00,1

7 16 Леонов Сергей 1973 ABST 03:06,0

8 23 Трифонов Захар 1990 ДЮСШ Волоколамск 03:13,4

9 93 Ширяев Денис 1978 Москва 03:22,5

10 24 Хомич Павел 1994 Столплит Одинцово 03:34,5

11 17 Печагин Александр 1976 Руза 03:39,0

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 28 Лукашова Виктория 1999 Новопетровское 02:52,2

2 33 Кузнецова Eкатерина 1993 белгород 03:03,3

3 29 Колунова Татьяна 1997 Сычево 03:17,4

4 31 Краснова Юлия 1973 МГУ 03:19,2

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 35 Попков Даниил 2001 СШ 93 на Можайке 02:52,6

2 36 Васенин Павел 2001 Москва 02:54,2

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 38 Золотарева Ксения 1988 #тренерКорсаков 03:44,2

2 39 Федосеева Татьяна 1976 Goldfinchteam 04:02,3

Центр физического развития ВЕКТОР,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

АНО "Арта-спорт"

Традиционные соревнования по лыжероллерам на призы Центра Физического Развития «ВЕКТОР» 

«Одинцовский горный спринт» - II этап Кубка СПОРТВЕКТОР

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ- СПРИНТ (КВАЛИФИКАЦИЯ)

1300 м

ЭЛИТА - МУЖЧИНЫ

ЛЮБИТЕЛИ - МУЖЧИНЫ

ЭЛИТА - ЖЕНЩИНЫ

ЮНИОРЫ

ЛЮБИТЕЛИ - ЖЕНЩИНЫ
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 40 Попова Мария 2001 Москва 02:57,5

2 42 Ломтева Анастасия 2001 "ГСОБ ""Лесная""" 03:09,4

3 41 Блинова Анастасия 2001 СШ 93 «На Можайке» 03:47,1

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 47 Джуссоев Виктор 1962 Виал / Сегежа Карели 03:02,4

2 44 Гожий Евгений 1967 Лично\ Москва 03:02,7

3 46 Шварц Михаил 1961 Москва 03:04,5

4 45 Ильвовский Алексей 1961 Альфа-Битца / Москва 03:07,1

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 49 Акиничев Александр 2002 СШОР Одинцово 02:47,8

2 54 Рогозин Тимур 2002 "ГБУ МО СШОР ""Истин 02:49,5

3 59 Абрамов Сергей 2002 Труд Старая Купавна 02:54,3

4 52 Аврамов Руслан 2003 Шаховская 02:55,7

5 58 Мельниченко Андрей 2002 СШОР Одинцово 02:56,4

6 50 Кобзарь Евгений 2003 СШ 93 на Можайке 02:59,2

7 53 Сычев Александр 2003 Москва 02:59,5

8 51 Пятаков Артём 2004 "ГБУ МО СШОР ""Истин 03:28,4

9 60 Голубев Егор 2003 Можайск 04:04,7

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 64 Жаббарова Валерия 2002 КДЮСШ им. Елизарова 03:18,5

2 63 Власова Александра 2003 "СШ 93 ""на Можайке" 03:23,7

3 65 Шевцова Ангелина 2003 Москва УОР2 03:31,2

4 61 Баринова Анастасия 2003 "СШОР""Истина""" 03:34,5

5 62 Молодёнова Софья 2004 Москва УОР2 04:00,3

6 66 Мончаковская Станислава 2004 СШ 93 На Можайке 04:58,5

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 67 Головина Анна 1967 Abst 04:13,4

2 69 Веселова Елена 1955 Pro Biathlon 04:28,1

3 68 Королева Вера 1948 База Лесная 04:32,5

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 76 Тильга Артемий 2005 Одинцово ЦСКА 03:01,5

2 71 Голубцов Артемий 2006 Новопетровское 03:16,1

3 74 Котлов Константин 2005 СШ 93 наМожайке 03:17,1

4 75 Федорченко Федор 2006 Юный лыжник/ Развилк 03:24,8

5 72 Васенин Федор 2006 СШ 93 На Можайке 03:54,6

6 70 Мальцев Александр 2006 СШОР Лыткарино 04:18,8

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 88 Душичева Валерия 2006 Виал/Сегежа, Карелия 03:32,1

2 86 Юсупова Анита 2005 Москва УОР2 03:39,2

3 92 Крупенина Екатерина 2006 СШ 102 03:41,5

4 90 Ванюшкина Дарья 2006 Виал/ Сегежа Карелия 03:49,8

5 87 Чижова Антонина 2007 Можайск 04:06,2

ВЕТЕРАНЫ - ЖЕНЩИНЫ

ДЕТИ - МАЛЬЧИКИ

ДЕТИ - ДЕВОЧКИ

ЮНИОРКИ

ВЕТЕРАНЫ - МУЖЧИНЫ

ЮНОШИ 2002 - 2004 ГР

ЮНОРКИ 2002 - 2004 ГР
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

6 81 Ломакина Анастасия 2006 ДЮСШ Волоколамск 04:09,9

7 80 Ларионова Елизавета 2007 ЦСКА Одинцово 04:10,9

8 77 Копылова Полина 2005 ДЮСШ Волоколамск 04:15,8

9 84 Мещерякова Варвара 2007 Сычево 04:35,1

10 83 Константинова Александрп 2008 Старая Купавна 04:46,6

11 78 Маклакова Ксения 2005 Сычево 04:58,4

12 82 Пивень Полина 2008 Сычево 05:06,3

13 79 Мараховская Надежда 2008 Старая Купавна 05:14,4

АРТАМОНОВА И.А. ПОЗОЛОТИНА Т.Н. 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ХРОНОМЕТРАЖ  - WWW.Arta-Sport.RU 3 из 6 Отчет создан 18.08.2019 в 1:58



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Одинцовский парк культуры, спорта и отдыха НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ:  13ч 10мин
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 17 августа 2019 Г. ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ:   15ч 00мин

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 5 Безгин Илья 1995 Лесная, Троицк финал А

2 2 Ячков Сергей 1991 Волкуша финал А

3 14 Солодов Иван 1989 Москва финал Б

4 12 Марченков Иван 1985 СпортВектор финал Б

5 11 Мячин Алексей 1989 STRELA 1/4 финала

6 4 Краснов Андрей 1984 МГУ 1/4 финала

7 10 Благинин Данила 1992 1/4 финала

8 9 Калютич Дмитрий 1973 Спортвектор 1/4 финала

9 3 Стукалов Сергей 1983 GoldFinchTeam неквал

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 15 Смольянинов Андрей 1972 #тренерКорсаков / Мо финал А

2 26 Наумкин Иван 1997 Румянцево ski team финал А

3 22 Кислов Никита 1993 Одинцово финал Б

4 19 Долбунов Сергей 1995 Румянцево ski team финал Б

5 25 Ежов Анатолий 1973 СпортВектор 1/4 финала

6 20 Ильвовский Дмитрий 1986 Москва 1/4 финала

7 16 Леонов Сергей 1973 ABST 1/4 финала

8 23 Трифонов Захар 1990 ДЮСШ Волоколамск 1/4 финала

9 93 Ширяев Денис 1978 Москва неквал

10 24 Хомич Павел 1994 Столплит Одинцово неквал

11 17 Печагин Александр 1976 Руза неквал

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 28 Лукашова Виктория 1999 Новопетровское финал А

2 33 Кузнецова Eкатерина 1993 белгород финал А

3 31 Краснова Юлия 1973 МГУ финал Б

4 29 Колунова Татьяна 1997 Сычево финал Б

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 35 Попков Даниил 2001 СШ 93 на Можайке финал А

2 36 Васенин Павел 2001 Москва финал А

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 38 Золотарева Ксения 1988 #тренерКорсаков финал А

2 39 Федосеева Татьяна 1976 Goldfinchteam финал А

ЭЛИТА - МУЖЧИНЫ

ЛЮБИТЕЛИ - МУЖЧИНЫ

ЭЛИТА - ЖЕНЩИНЫ

ЮНИОРЫ

ЛЮБИТЕЛИ - ЖЕНЩИНЫ

Центр физического развития ВЕКТОР,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

АНО "Арта-спорт"

Традиционные соревнования по лыжероллерам на призы Центра Физического Развития «ВЕКТОР» 

«Одинцовский горный спринт» - II этап Кубка СПОРТВЕКТОР

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЛЫЖЕРОЛЛЕРЫ- СПРИНТ (ФИНАЛ)

1300 м
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 40 Попова Мария 2001 Москва финал А

2 42 Ломтева Анастасия 2001 "ГСОБ ""Лесная""" финал А

3 41 Блинова Анастасия 2001 СШ 93 «На Можайке» финал Б

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 44 Гожий Евгений 1967 Лично\ Москва финал А

2 47 Джуссоев Виктор 1962 Виал / Сегежа Карели финал А

3 45 Ильвовский Алексей 1961 Альфа-Битца / Москва финал Б

4 46 Шварц Михаил 1961 Москва финал Б

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 49 Акиничев Александр 2002 СШОР Одинцово финал А

2 54 Рогозин Тимур 2002 "ГБУ МО СШОР ""Истин финал А

3 58 Мельниченко Андрей 2002 СШОР Одинцово финал Б

4 59 Абрамов Сергей 2002 Труд Старая Купавна финал Б

5 52 Аврамов Руслан 2003 Шаховская 1/4 финала

6 50 Кобзарь Евгений 2003 СШ 93 на Можайке 1/4 финала

7 53 Сычев Александр 2003 Москва 1/4 финала

8 51 Пятаков Артём 2004 "ГБУ МО СШОР ""Истин 1/4 финала

9 60 Голубев Егор 2003 Можайск неквал

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 65 Шевцова Ангелина 2003 Москва УОР2 финал А

2 64 Жаббарова Валерия 2002 КДЮСШ им. Елизарова финал А

3 63 Власова Александра 2003 "СШ 93 ""на Можайке" финал Б

4 61 Баринова Анастасия 2003 "СШОР""Истина""" финал Б

5 62 Молодёнова Софья 2004 Москва УОР2 1/4 финала

6 66 Мончаковская Станислава 2004 СШ 93 На Можайке 1/4 финала

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 67 Головина Анна 1967 Abst финал А

2 68 Королева Вера 1948 База Лесная финал А

3 69 Веселова Елена 1955 Pro Biathlon финал Б

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 76 Тильга Артемий 2005 Одинцово ЦСКА финал А

2 71 Голубцов Артемий 2006 Новопетровское финал А

3 75 Федорченко Федор 2006 Юный лыжник/ Развилк финал Б

4 74 Котлов Константин 2005 СШ 93 наМожайке финал Б

5 72 Васенин Федор 2006 СШ 93 На Можайке 1/4 финала

6 70 Мальцев Александр 2006 СШОР Лыткарино 1/4 финала

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 88 Душичева Валерия 2006 Виал/Сегежа, Карелия финал А

2 92 Крупенина Екатерина 2006 СШ 102 финал А

3 90 Ванюшкина Дарья 2006 Виал/ Сегежа Карелия финал Б

4 80 Ларионова Елизавета 2007 ЦСКА Одинцово финал Б

5 86 Юсупова Анита 2005 Москва УОР2 1/4 финала

ВЕТЕРАНЫ - МУЖЧИНЫ

ЮНОШИ 2002 - 2004 ГР

ЮНОРКИ 2002 - 2004 ГР

ВЕТЕРАНЫ - ЖЕНЩИНЫ

ДЕТИ - МАЛЬЧИКИ

ДЕТИ - ДЕВОЧКИ

ЮНИОРКИ
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МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

6 87 Чижова Антонина 2007 Можайск 1/4 финала

7 81 Ломакина Анастасия 2006 ДЮСШ Волоколамск 1/4 финала

8 77 Копылова Полина 2005 ДЮСШ Волоколамск 1/4 финала

9 84 Мещерякова Варвара 2007 Сычево неквал

10 83 Константинова Александрп 2008 Старая Купавна неквал

11 78 Маклакова Ксения 2005 Сычево неквал

12 82 Пивень Полина 2008 Сычево неквал

13 79 Мараховская Надежда 2008 Старая Купавна неквал

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

АРТАМОНОВА И.А. ПОЗОЛОТИНА Т.Н. 
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